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Nr sprawy: 9/PNP/SW/2021 Sosnowiec,07.04.2021r

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Rozbudowa systemu
parkingowego”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (fj Dz.U. z 2019r., poz. 2019),
udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

ZESTAW PYTAN NR 2
Pytanie 1

W dniu 30.30.2021 .Zamawiajacy udzielit odpowiedzi ze nie dopuszcza dostawy nowych urzadzen. Wnosimy o zmiane specyfikaci
umozliwiajacq dostawe nowego systemu. Z zestawienia sprzetu jaki trzeba dostarczy¢ wynika ze znaczaca czeS¢ elementow ma byé
dostarczona nowa m.in. 3 terminale, 2 szlabany, 4 kamery LPR. Przy takiej konfiguracji rozsadnym dziataniem ze strony
Zamawiajacego powinno by¢ ogtoszenie postepowania na dostawe nowego systemu a nie rozbudowa starego. Takie dziatanie
ogranicza konkurencyjno$¢ firm. Koszty zwigzane z przenoszeniem obecnego systemu mogty by by¢ spozytkowane na zakup
nowoczesnych urzadzen kompleksowo objetych gwarancja. Ponadto Zmawiajacy wymaga mozliwo$ci dokonania optaty w terminalu
wyjazdowym monetami co jest rozwigzaniem archaicznym. W nowoczesnych systemach odchodzi sie od ptatnosci monetami, w
szczegolnosci w terminalu wyjazdowym. Platnosci dokonuije sie glownie w kasach automatycznych dzigki czemu procedura wyjazdu
trwa krocej i nie powoduje zatorow na wyjazdach spowodowanych przez klientow dokonujacych opfaty. Przy zastosowaniu kamer LPR
(ktorych wymaga zamawiajacy) klient po optacie moze wyjecha¢ bez konicznosci skanowania biletu (wyjazd automatyczny). Ponadto
system z kasg automatyczna nie wymaga posiadania statej obstugi parkingu co za tym idzie ponoszenia kosztéw utrzymania zasobow
ludzkich. Zamawiajacy przygotowat i przeprowadza postepowanie 0 udzielenie zamowienia w sposob, ktdry nie zapewnia zachowania
uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow. Wymogi ustanowione przez Zamawiajgcego powoduja, Ze warunki
przetargowe spelnia wylacznie jeden podmiot ~ dostawca obecnego systemu. Ponadto, wymagania dot. zamawianego sprzetu nie
znajdujg jakiegokolwiek uzasadnienia merytorycznego lub prawnego. Reasumujac, wnosze o usunigcie naruszenia przepisow prawa, a
w konsekwencji 0 zmiane postanowien Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. zakresie, tak by inni wykonawcy rowniez mogli
Zlozy¢ oferty w postepowaniu przetargowym lub uniewaznienie przedmiotowego postepowania i ponowne jego ogloszenie.
Jednoczesnie przypominam, ze wydatkowanie $rodkéw publicznych z naruszeniem zasad przewidzianych obowigzujacymi przepisami
prawa podlega dyscyplinie finansow publicznych

Odpowiedz: Obecny system CEMI obecnie znajduje si¢ w okresie gwarancji, dlatego tez przetarg zostat rozpisany na
ROZBUDOWE obecnego systemu parkingowego. Mozliwos$¢ ptatnosci monetami poza platnoscig karta daje klientom wiekszy
wachlarz dostepnosci - z doswiadczenia wynika Ze duza czes¢ pacjentow starszych dokonuje jedynie platnosci

gotowkowych.

Pytanie 2
Dot. kamery LPR - prosze o usuniecie z OPZ nazwy marki HIKVISION- Zamawiajacy nie moze wskazywa¢ nazwy konkretnego

producenta
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza Kamery LPR kompatybilne z obecnym systemem CEMI, nie wymaga kamer

marki HIKVISION.

Pytanie 3
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Dot. Kamery kolorowe TCP/IP +SD 128 GB - prosze o usuniecie z OPZ nazwy marki HIKVISION- Zamawiajacy nie moze wskazywac
nazwy konkretnego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Kamery kolorowe TCP/IP +SD 128 GB kompatybilne z obecnym systemem CEMI, nie
wymaga kamer marki HIKVISION.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza terminal wyjazdowy bez ptatno$ci monetami natomiast spetniajacy warunek ptatnosci bezgotowkowej?
Platnos¢ w terminalu wyjazdowym monetami jest rozwigzaniem archaicznym i wymaga dodatkowej obstugi ze wzgledu na
konieczno$¢ oprdzniania pojemnika na monety. W obecnej sytuacji pandemii wirusa SARS- COV 2 Zmawiajacy (w szczegdinosci
bedgc jednostka szpitalng) powinien wdraza¢ rozwigzania minimalizujgce konieczno$¢ dotykania réznych urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza.

Pytanie §

Prosze o zmiane zapisu dotyczacego gwarancji na szlaban wynoszacego 10 min cykli. Zaden producent nie udziela takiej gwarancj,
utrzymanie zapisu spowoduje Ze dostawca bedzie zobowigzany gwarancijg przez kilkanascie lat. Zaktadajac, Ze szlaban otworzy sie
1000 razy w ciggu doby to okres udzielonej ha niego gwarancji musiat by wynosi¢ ok 27 lat .

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza gwarancje na minimum 2 |ata.

Pytanie 6

Prosze o udostepnienie planu parkingu z czytelnym opisem, zawierajacego wszystkie lokalizacje urzadzen parkingowych i zakresem

prac.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia mape w zatgczniku. Szczegotowy zakres prac zostat takze opisany w SWZ.
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